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האונייה היוקרתית של חברת ריג'נט סבן סיז, שתושק בפברואר 2020, חשפה אטרקציות חדשות והגבירה את הציפיות
של אוהבי הז'אנר
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חברת השייט היוקרתית ריג’נט סבן סיז קרוזס  (Regent Seven Seas Cruises) חשפה חמישה מופעי תיאטרון
שיוצגו באונייה ריג’נט סבן סיז ספלנדור, האונייה האקסקלוסיבית   שיצרה ציפיות רבות ותושק בפברואר 2020.

החל מדו קרב בין ז'אנרים מוזיקאליים של רוק וקאנטרי, לסיפורי הרפתקאות ורומנטיקה ועד למותחן מלא בתככים,
ההפקות המוזיקליות המפוארות הללו מחכות לאורחים שיפליגו בעונת הפתיחה של ריג’נט סבן סיז ספלנדור. כולם

מופקים על ידי הצוות התיאטרלי של חברת השייט הכולל כוראוגרפים, סופרים ובמאים מוכשרים:

הנשמה הבוהמית – סיפורם של קבוצת מטיילים נועזים העוקבים אחר השמש ואוספים מגוון עשיר של סגנונות
מוסיקה, ריקוד ותרבות לאורך מסעם. כאשר המטיילים ממקמים את אוהליהם בפריז, ראש העיר הצעיר מוצא

את עצמו מתאהב בבחורה בוהמית מסתורית ונמשך אחריה למסע בכביש הפתוח. הנשמה הבוהמית מדגישה
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מערך אקלקטי של סגנונות מוסיקה וריקודים מרחבי העולם, המזמינים קהלים שונים למסע ההרפתקני.
ריצת היהלומים - מציגה איש מסתורין בינלאומי שחוצה את העולם בכדי לרדוף אחר יהלום כחול ויחיד במינו -

ואת גנבת התכשיטים היפיפייה שרוצה את היהלום לעצמה. מותחן הריגול מרטיט הלב כולל שירים של מדונה,
טינה טרנר, דוראן דוראן, שירלי בסיי ועוד.

צומת דרכים - באמצע הדרך בין נאשוויל ללוס אנג'לס, שוכן "מחסן הצומת", אתר מאבק של עשרות שנים בין
המדינה המתנגדת לחובבי הרוק. הקונפליקט עוסק במוזיקה כששתי הקבוצות נלחמות בין מיטב להיטי הרוק

והקאנטרי.
Boogie Wonderland - תחנת הרדיו הפופולרית ביותר בניו יורק חוגגת את יום הדיסקו! הדי.ג'יי מכריז על
מסיבת one-night-only ותחרות אופנה במועדון הלילה הכי חם של ניו יורק. בעוד ארבעה חברים עוברים את

דרכם ברחבי העיר ורוקדים את שירי הדיסקו הפופולריים ביותר,Boogie Wonderland מגולל את סיפורם.
Divos & Divas, חוגגים את מיטב הזמרים משני המינים בשבעת העשורים האחרונים, שיוצגו על ידי צוות

ההפקה והתזמורת הרשמית של ריג'נט. בערב יוצגו מגוון שירים אהובים מהרפרטואר של כמה מהזמרים הגדולים
בכל הזמנים.

SPL Grand Suite : Seven Seas Splendor
ג'ייסון מונטגיו, נשיא ומנכ"ל ריג'נט סבן סיז: "ההופעות התיאטרליות שובות הלב באונייה ספלנדור, הן המעולות שבים,

הן נוצרו והופקו על ידי הצוות שלנו, המורכב מכוראוגרפים ובמאים מברודווי. גייסנו כמה מהמוזיקאים והמבצעים
הטובים והמוכשרים ביותר להציג הפקות בלתי נשכחות ומרתקות עבור האורחים האקסלוסיביים שלנו".

המופעים התיאטרליים יוצגו מדי לילה בתיאטרון Constellation  המודרני המתפרש לגובה שני סיפונים. התיאטרון
ממוקם בסיפון 4-5 ומציע מגוון מושבים נוחים. הסיפון העליון הוא אחד מהשדרוגים של אוניית הספלנדור בהשוואה

לאחותה – האקספלורר, הוא מוקף בפנלים מזכוכית, ומעט המושבים שבו מבטיחים חווית צפייה אולטימטיבית
לאורחים.
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ריג’נט סבן סיז ספלנדור: טרקלין ספלנדור. צילום יח"צ
טרקליני הבידור של אוניית הספלנדור

בנוסף לחמשת ההופעות התיאטרליות החדשות, חברת ריג'נט סבן סיז חשפה גם פרטים על ארבעה טרקליני בידור
באונייה החדשה: טרקלין ספלנדור, טרקלין התצפית, טרקלין מרידיאן והקזינו. במהלך הערב יופיעו בטרקלינים

מוזיקאים ובדרנים מקומיים, ערבי ריקודים, קריוקי, משחקים ועוד.

טרקלין ספלנדור

אווירה נעימה, קוקטיילים אהובים ומוזיקה מלאת נשמה, הופכים את טרקלין הספלנדור שבסיפון 4 ליעד ייחודי ומפנק
לאורחים. האורחים יכולים להירגע בכיסאות מפוארים ולפתח שיחה עם מטיילים  אחרים בפתח ארוחת הערב

הטעימה, במסעדת Compass Ross. בשעות הלילה המאוחרות, טרקלין ספלנדור כולל צמד עכשווי שמבצע שירים
אהובים לאורך הלילה.

טרקלין התצפית

הטרקלין הקלאסי מותאם באופן מושלם לאוניית הספלנדור. הטרקלין מציע נוף שקט ורגוע מסיפון 11, עם ריהוט
מרופד בהשראת עלי כותרת, ההופכים אותו למקום המועדף למפגשים. האורחים הנמצאים בו במהלך היום ירגישו כבגן

אנגלי קסום. בלילה הנברשת ומסכי הזכוכית שנצבעו בעבודת יד ופסנתרן הקוקטיילים משבחים את תחושת
האלגנטיות שבחדר.
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ריג’נט סבן סיז ספלנדור: טרקלין התצפית. צילום יח"צ
טרקלין מרידיאן

הטרקלין המהודר שבמרכז האונייה בסיפון 5 הוא מפגש ראווה, עם בר נרחב המגיש קוקטיילים בהתאמה אישית.
תאורה חמה, ישיבה נוחה ואווירה מתוחכמת הם כולם חלק מהקסם שלו. זה המיקום המושלם להיפגש למשקה לפני

מופע בתיאטרון Constellation  או להמשיך בערב עשיר בבידור עם הופעות של מוזיקאים מקומיים המבצעים שירים
מוכרים ובקשות מיוחדות.

קזינו

הטרקלין בהשראת אולמות המשחקים האייקוניים ביותר, מלאס וגאס למונטה קרלו,  ומהווה אטרקציה בפני עצמה.
יש מגוון דינמי של משחקים לבחירה, כמו בלאק ג'ק, רולטה ומשחקי קוביות, כמו גם מתנות, מבצעים ופרסים תכופים.
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ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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